

KARTA TECHNICZNA:

SICO CLEANER

Zastosowanie:

Skoncentrowany preparat przeznaczony do czyszczenia elewacji, dachów, fasad oraz kostki brukowej. Skutecznie usuwa brud pochodzenia organicznego (rośliny, owady, procesy gnilne), zanieczyszczenia atmosferyczne, zabrudzenia ropopochodne (smary, oleje) itp.

Dane techniczne:

Stan skupienia	ciecz
Kolor	bursztynowy
Zapach	charakterystyczny
pH	13,4
Rozpuszczalność w wodzie	całkowicie miesza się z wodą

Sposób użycia:

Stosować w postaci wodnego roztworu w zależności od stopnia zabrudzenia powierzchni. W rozcieńczeniu od 1:4 do 1:9 z wodą (1 część preparatu i 4 lub 9 części wody). Preparat nanosić na powierzchnie metodą natryskową, odczekać od 5 do 10 minut a następnie spłukiwać wodą za pomocą myjki ciśnieniowej (ok.100 bar). Dla lepszego efektu zmywać gorącą wodą (temperatura 70-80°C, do temperatury pary włącznie 100-130°C). Małe powierzchnie można zmywać szczotką i spłukać ciepłą wodą. W razie potrzeby czynność powtórzyć. **UWAGA:** Należy zabezpieczyć rośliny.

Podane informacje nie zwalniają użytkownika z obowiązku samodzielnego zbadania przydatności preparatu do indywidualnych zastosowań, w szczególności wykonania próby celem określenia ewentualnego działania niepożądanego np. uszkodzenia czyszczonej powierzchni.

Magazynowanie:

Przechowywać w szczelnie zamkniętych pojemnikach, w temperaturze od +5°C do + 25°C.

Trwałość:

36 miesięcy od daty produkcji oznaczonej na opakowaniu. Data produkcji jest jednocześnie oznaczeniem partii produkcyjnej.

Dostępne opakowania:

Butelka 1L	12 szt. / karton	432 szt. / 1 paleta
Kanister 5L	---	108 szt. / 1 paleta
Kanister 10L	---	60 szt. / 1 paleta

Informacje dotyczące bezpieczeństwa:

ZAWIERA: wodorotlenek sodu, wersenian czterosodowy dwuwodny.

Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. Stosować rękawice ochronne /odzież ochronną/ochronę oczu/ ochronę twarzy. W PRZYPADKU POŁKNIECIA: wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody lub prysznicem. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z lekarzem. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.

Postępować zgodnie z instrukcją lub kartą charakterystyki.

Dokładny opis możliwych zagrożeń i sposób postępowania opisany jest w karcie charakterystyki.

Karta techniczna:

Wydanie: 1/2022

Uwaga: Podane informacje zawarte w Karcie Technicznej reprezentują naszą aktualną wiedzę i praktyczne doświadczenie.

Informacje te nie stanowią o odpowiedzialności producenta za wykonawstwo i sposób użytkowania, oraz nie zwalniają naszych klientów z obowiązku przeprowadzenia odpowiednich prób technologicznych przed zastosowaniem produktu.